

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę rękawic do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

Wykonawca 1

Pakiet 1. Rękawice diagnostyczne nitylowe.

1. Czy Zamawiający dopuszcza rękawice o śr. grubości palca 0,07mm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

2. Czy Zamawiający dopuszcza rękawice oznakowane jedynie jako wyrób medyczny, ale spełniające pozostałe oczekiwania (m.in. 374-3 czy ASTM F 1671) potwierdzone badaniami?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

3. Czy Zamawiający dopuszcza (z uwagi na wielkość rękawic) opakowania w rozmiarze XL pakowane a'90szt (pozostałe rozmiary tak, jak oczekiwane a'100szt)?

Odpowiedź: Nie.

4. Czy Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane a'200szt (w rozmiarach XS, S, M, L), oraz odpowiednio dla nich w rozmiarze XL - a'180szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu ofertowym?

Odpowiedź: Nie.

Treść umowy.

5. Paragraf 3, pkt 2. Z uwagi na fakt, że przedmiotem zamówienia nie są leki, czy Zamawiający zgodzi się na zapis "do 4 dni roboczych" lub "do 5 dni roboczych"?

Odpowiedź: Nie.

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*